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وزارت ورزش:
 ۸ کاندیدای انتخابات کشتی تأیید شدند

از میان ۹ کاندیدای ریاســت فدراســیون کشــتی، هشــت نفر برای حضور در 
انتخابات تأیید صلاحیت شدند.

انتخابات ریاســت فدراسیون کشــتی صبح امروز ســاعت ۱۰ با حضور هشت 
کاندیــدای نهایــی در آکادمــی ملی المپیــک برگزار می شــود. بنا بــر تأیید یکی 
از مســئولان وزارت ورزش و جوانــان، علیرضــا دبیــر، حمیــد بنی تمیم، عباس 
جدیدی، جمشــید خیرآبادی، مصطفی میرزایی، عبداالله عزیزی، حمید ســیفی و 
حمید یاری هشــت کاندیدای ریاســت فدراسیون کشتی هســتند که برای حضور 
در انتخابــات تأییــد صلاحیت شــدند. همچنین فدراســیون کشــتی ایــن خبر را 
اعلام و اســامی هشــت کاندیدای تأیید صلاحیت شده از ســوی وزارت ورزش را 

منتشر کرد.

دیدار دوباره دبیر و پولادگر 
در مجمع کشتی

معــاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش به عنــوان نماینده ایــن وزارتخانه در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی حضور خواهد داشت. به گزارش ایسنا، مجمع 
انتخاباتی ریاســت فدراسیون کشتی در سالن اســتاد فارسی آکادمی ملی المپیک 

برگزار می شود. 
طبــق پیگیری هــای خبرنــگار ایســنا، ســید محمد پولادگر، معــاون ورزش 
وزارت  نماینــده  به عنــوان  جوانــان  و  ورزش  وزارت  حرفــه ای  و  قهرمانــی 
ورزش در ایــن مجمــع حضــور خواهــد داشــت. طبق اساســنامه فدراســیون 
کشــتی که بــه تأیید اتحادیــه جهانی کشــتی و وزارت ورزش و جوانان رســیده 
اســت، اعضــای مجمع نســبت به انتخــاب رئیس مجمــع با آرای خــود اقدام 

خواهند کرد. 
چندی قبل مجمع ســالانه فدراسیون کشــتی به ریاست برنا فیروزی، معاونت 
توســعه و مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان برگزار شده بود. این اتفاق در پی 
بروز برخی اختلاف ها میان پولادگر و دبیر در مجمع ســال گذشــته که به درگیری 

لفظی میان این دو انجامید، رخ داده بود.

پنجره نقل و انتقالاتی النصر بسته شد
مصائب رونالدو و تیمش

النصر عربســتان در پی شــکایت یک باشــگاه انگلیســی از ســه پنجره نقل و 
انتقالاتی محروم شد. 

به گزارش ایرنا، نشــریه اسپورت ۲۴ خبر داد که باشگاه النصر عربستان با حکم 
فیفا از ســه پنجره نقل و انتقالاتی محروم شده است. این اتفاق در حالی رخ داده 
که این باشگاه در پی ناتوانی در پرداخت بند فسخ احمد موسی در سال ۲۰۱۸ که 

۱۳ میلیون یورو بود، با این رأی مواجه شده است.
 ایــن در حالــی اســت که در ایــن روزهــا باشــگاه های عربســتانی با جذب 
فوق ســتاره های فوتبــال جهــان، در صدر اخبــار قرار دارنــد. النصــر در حالی 
محروم شــد کــه انتقال مارســلو بروزوویچ ســتاره کــروات به ایــن تیم قطعی 

شده است.

آقای خطیر! پشت میز مدیریت خواب مانده اید؟

سرنوشت مبهم پدیده های جوان
بمب هایی که هنوز منفجر نشده اند

عبــداالله دارابی: روزهــای پرقیمت تیم بســتن در حال گذر اســت. روزهایی که 
می تواند سرنوشت یک تیم را در یک فصل تعیین کند و یک مدعی به نام استقلال، 
کمترین بهره را از این روزها دارد و ادامه همین روند، ارمغانی جز حســرتی بزرگ 
در پایان فصل ندارد. پرســپولیس، شــاکله تیم قهرمانش را حفظ  و آن را تقویت 
نیز کرده اســت. سپاهان، یارگیری های متعدد و مطلوبی کرده است؛ زردپوشان در 
بعضــی خطوط، تراکــم بازیکنان خوب نیز دارند. تراکتورســازان که بهترین مربی 
خارجی لیگ و بدون اغراق بهترین مربی لیگ گذشته را حفظ کردند، ضمن تقویت 
کادر فنی توسط خمز کاربلد و فهیم، بازیکنان نامی و خوبی را جذب کرده اند تا از 
اکنون خود را در صف مدعیان حتمی قهرمانی قرار دهند؛ عنوانی که در این فصل 
بــا توجه به عملکرد این تیم در بازه نقل و انتقالات و دانش و کارآمدی خمز، دور 

از دسترس نیست. 
آبی پوشــان تهرانی کــه در فصل قبل عنــوان درخور نامی کســب نکردند، امید 
می رفــت که برای فصــل جدید تیمی متحول بــا بازیکنانی در حد نام اســتقلال 
ببندند، اما در عمل، گویا داشــتن تیم پارسال نیز به سرابی برایشان ماند! این روزها 
شــاهدیم که این باشــگاه قصد جذب مجدد بازیکنانی را دارد که تا چند روز قبل 
به هیچ وجــه تمایلی به تمدید قراردادشــان نداشــت. تاکنون نیز کــه از مدیریت 

جدید، تحرک و توفیقی در جذب بازیکنان جدید و مورد نیاز ندیده ایم؛ یا فعالیتش 
در ســکوت خبری اســت یا فعلا در خواب خوش ناشــی از جلــوس بر صندلی 

مدیریت باشگاه استقلال!
علــی خطیر، مدیریت جدید اســتقلال، با مدرک «کارشناســی ارشــد مدیریت 
فوتبال از فیفا» و مورد تأیید کامل سازمان خصوصی سازی (که بالاخره موفق شد 
مهره خودش را راهی ســعادت آباد کند)، گویا هنــوز ضیق وقت و بهای روزهای 
باقی مانده را درک نکرده اســت؛ وگرنه در همین چند روز خبرهای خوشــی از این 
باشــگاه شنیده می شد. فقدان منابع مالی شــاید عامل کندی تحرکات و توفیقات 
مدیر جدید باشد، اما خطیر هم سابقه اجرائی در این فوتبال و این باشگاه را داشته، 
هــم با علم کافی به اوضاع وخیم مالی اســتقلال، مدیریت آن را پذیرفته اســت. 
پس قبول مدیریت ناشــی از قبول مسئولیت توســط علی خطیر است؛ مسئولیت 
به سامان رســاندن استقلال با وجود شــرایط نابسامانش؛ مســئولیت خارج کردن 
باشــگاه از این وضع اســفناک و بهبود اوضاع آن در حد نام و اعتبار اســتقلال، با 
توجه به مشــکلات مالی و بدهی هایی که بر دوش باشــگاه مانده است. با تفاسیر 
فوق، راه هرگونه عذرتراشــی بر خطیر بسته است. آقای خطیر! اما به نظر می رسد 

پشت میز مدیریت، خواب مانده اید؟

نقل  و انتقالات تابســتانه پیش از شــروع لیگ بیست وســوم با یک وجه تمایز 
مهم نســبت به دوره های قبلی در حال انجام است؛ آن هم اینکه برخلاف فصول 
گذشــته که جذب بازیکنان باتجربه و سن وســال دار یک بُرد مهــم نقل وانتقالاتی 
محســوب می شــد، حالا در نقل و انتقالات تابســتانه با توجه به محدودیت های 
به وجودآمــده در زمینه جذب بازیکن، خرید چهره های جــوان می تواند به کمک 
تیم های لیگ برتری بیاید. همین مســئله باعث شده تا عملکرد بازیکنان جوان در 
کانون توجهات قرار داشته باشد و مدعیان برای جذب آنها با یکدیگر رقابت کنند.

محمدرضــا خالدآبادی کــه دروازه بان شــماره یک تیم امید ایران محســوب 
می شــود، از جمله بازیکنان جوانی اســت که در بازار نقل  و انتقالات تابستانه جزء 
چهره های شــاخص به شــمار می آید و استقلال و پرســپولیس برای جذب او در 
تلاش هســتند. گفته می شــود که هر دو باشــگاه پرطرفدار پایتخت برای دریافت 
رضایت نامه خالدآبادی با مســئولان باشــگاه هوادار مشــغول رایزنی هســتند و 
احتمالا در ۲۴ ساعت آینده تکلیف این دروازه بان جوان مشخص خواهد شد و تیم 
بعدی او معرفی می شود. خالدآبادی یکی از چهره های جوان بازار نقل  و انتقالات 
تابســتانه محسوب می شود و در شــرایطی که مهدی ممی زاده هم به عنوان دیگر 
چهــره جوان حاضر در بازار نقل  و انتقالات تابســتانه تیم گل گهر ســیرجان را به 
عنوان مقصد جدید فوتبالی خود معرفی کرد، همچنان سه چهره شاخص و جوان 
فوتبال ایران آینده کاری شان مشخص نیست و گمانه زنی ها درباره آنها وجود دارد. 
با توجه به آنکه اردوی تیم امید ایران از امروز به میزبانی کشور ترکیه آغاز خواهد 
شــد و بازیکنان تیم امید ۱۰ روز از دسترس مدیران باشگاه ها هستند، همین مسئله 

باعث شده تا گمانه زنی ها درباره بازیکنان بیش از پیش شود.
ســامان فــلاح، مدافع جــوان پیکان که در نقــش کاپیتان ایــن تیم هم فصل 
گذشــته مشــغول به فعالیت بود، مانند بازار نقل  و انتقالات پیش از شــروع لیگ 
بیســت ودوم، در بازار کنونی هم جزء چهره های شــاخص محســوب می شــود. 
در شــرایطی  که گفته می شد باشگاه هایی مانند اســتقلال و پرسپولیس به دنبال 

جذب فلاح هســتند، اما گویا سرخابی های پایتخت دیگر برنامه ای برای جذب این 
مدافع جوان ندارند و حتی ســپاهانی ها هم برنامــه نقل وانتقالاتی خود را تغییر 
داده اند و حالا قرار است تیم بعدی فلاح از بین تیم های گل گهر سیرجان و تراکتور 
تبریز انتخاب شــود. البته فعــلا هیچ کدام از دو باشــگاه در زمینه پرداخت هزینه 
رضایت نامــه ســامان فلاح با پیکان به توافق نرســیده اند و همین مســئله باعث 
شــده تا فلاح در تمرینات خودروســازان حضور پیدا کند و در صورت عدم توافق 
تیم هــا تا پایان کار بازار تابســتانه، احتمال ادامه همکاری ســامان فلاح با پیکان 

وجود دارد.
غلامرضا ثابت ایمانی هم که به تازگی به جمع بازیکنان بالای ۲۳ ســال اضافه 
شده و نمی تواند در اردوهای تیم امید شرکت کند و باید به حضور در تیم بزرگسالان 
امید داشته باشد، یکی دیگر از جوانان حاضر در بازار نقل  و انتقالات است. هافبک 
جنگنده فصل گذشــته تیم پیکان گفته می شــد احتمالا در مســیر پیوستن به تیم 
ســپاهان قرار گیرد و فصــل آینده با توجه به نظر مســاعد ژوزه مورایس در جمع 
طلایی پوشان باشد، اما گویا سپاهانی ها اولویت خود را جذب هافبک خارجی قرار 
داده اند. همچنین شایعاتی درباره حضور احتمالی غلامرضا ثابت ایمانی در جمع 
ســرخابی های پایتخت مطرح شده بود که این شــایعات تأیید نشد تا او هم مانند 
ســامان فلاح فعلا با توجه به قراردادش با پیکانی ها، در تمرینات خودروســازان 

شرکت کند و آینده مبهمی داشته باشد.
یاسین ســلمانی، کاپیتان تیم امید ایران، با وجود پیشنهاداتی که از سه باشگاه 
مختلف دارد، هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته و نسبت به آینده کاری اش مردد 
است. سلمانی که بعد از پایان قراردادش با سپاهان، با توجه به نظر ژوزه مورایس 
قراردادش تمدید نشد و در مسیر جدایی از سپاهان قرار گرفت، در روزهای گذشته 
گزینه پیوســتن به تیم های استقلال و پرسپولیس بوده، اما گفته می شود که یاسین 
سلمانی اولویت خود را لژیونرشدن قرار داده و به دنبال آن است تا فصل آینده در 

خارج از فوتبال ایران کارش را دنبال کند.

اگر مهدی طارمی نبود
فوتبــال ایران این روزها در عرصه بین  المللی حرف چندان زیادی برای گفتن 
ندارد. در واقع بعــد از پایان یافتن بازی های جام جهانــی ۲۰۲۲ که به میزبانی 
قطر برگزار شد، توجهات از سوی این فوتبال برداشته شد. هرچند در همان جام 
هم مســئله فوتبال در اولویت نبود و اگر کسی درباره ایران صحبت می کرد، به 
التهاباتی برمی گشــت که آن روزها در شــهرهای ایران شکل گرفته بود. ضمن 
اینکــه در همان قطر و به ویژه در همان بازی نخســت مقابل انگلیس هم همه 
چیز رنگ و بوی سیاســی داشت و کســی چندان دغدغه ای درباره فوتبال ایران 
نداشــت. با وجود آنکه این رشــته ورزشی در دهه گذشــته و به خصوص بعد 
از موفقیــت علی دایــی، علی کریمی، مهدی مهدوی کیا و وحید هاشــمیان در 
بوندس لیگا، باعث رونق گرفتن نام ایران در رســانه های درجه یک اروپا شده بود، 
این روزها و شــاید در پنج ســال اخیر، این رویه افت محسوسی کرده و همه بار 
آن خاصه در دو، ســه ســال اخیر روی دوش مهدی طارمی افتاده است. ستاره 
بوشــهری تیم ملی پــس از آنکه قطر را به مقصد ریــوآوه در پرتغال ترک کرد، 
یکباره راه صدســاله را طی کرد و تبدیل شــد بــه بین المللی ترین چهره فوتبال 
ایران. حتی همان روزهایی که بازیکنی مثل علیرضا جهانبخش در لیگی معتبر 
مثــل لیگ برتر انگلیس حضور داشــت و عضــوی از تیم برایتــون بود، باز هم 

مهدی طارمی بیشــتر در اخبار دیده می شد. این ماجرا درباره مدت زمان حضور 
ســردار آزمون در زنیت هم صــدق می کند. طارمی فقط بــه یک فصل حضور 
در پرتغال نیاز داشــت تا مســیرش را به یکی از پرافتخارترین تیم های این کشور 
که ســابقه قهرمانی در اروپا دارد باز کند. درخشــش او در خط حمله پورتو در 
لیگ این کشــور از یک ســو و مهارتش در گل زنی به تیم هــای بزرگ اروپایی در 
لیگ قهرمانان اروپا از ســوی دیگر، باعث شــد تا مهارت این ستاره ایرانی بیش 
از گذشــته در فوتبال اروپا به چشم بیاید. مطابق با این رشد، اسم او بیش از هر 
زمان دیگری در رســانه های ریزودرشت مطرح شــد و نتیجه شد آن که مهدی 
طارمی رفته رفته تبدیل به نمادی برای فوتبال ایران شــد. حالا نســل جدید در 
اروپا، بیش از هر بازیکن دیگری، مهدی طارمی را به عنوان نماینده فوتبال ایران 
می شناســند. اتفاق خوب برای مهدی این اســت که او برخلاف ســایر بازیکنان 
ایرانی، ریتم ثابتی داشت و خیلی کم دچار نوسان شد. اوج کارش هم به فصل 
اخیــر برمی گردد که با وجود از دســت دادن عنوان قهرمانی بــه همراه پورتو، 
عنوان آقای گلی این لیگ را به دســت آورد. او در ۳۳ دیدار، ۲۲ بار گل زنی کرد 
و هشــت بار هم به هم تیمی هایش پاس گل داد. به طور میانگین او در هر بازی 
دست کم روی یک گل تأثیر گذاشت. لیگ پرتغال از آن دست لیگ هایی است که 

حســابی زیر ذره بین لیگ های معتبر اروپایی است و معمولا ستاره های گل زن و 
تأثیرگذارش سر از باشگاه های انگلیسی درمی آورند. اگر سن و سال بازیکن مذکور 
کم باشد که در این انتقال هیچ گونه تردیدی وجود ندارد؛ نمونه تازه اش داروین 
نوی یز اســت کــه دو فصل پیش آقای گل پرتغال شــد و در فصــل اخیر راهی 
لیورپول شــد تا برای یورگــن کلوپ بازی کند. مهدی طارمــی هم دقیقا همین 
روزها سرنوشت مشابهی پیدا کرده است؛ او آقای لیگ پرتغال شده و این روزها 
با توجه به در جریان بودن نقل و انتقالات تابســتانی، بســیاری از باشــگاه ها در 
پی جذب و خرید این بازیکن ایرانی هســتند. مشــکل مهدی طارمی ولی ســن 
اســت. او ۳۰ساله اســت و همین عدد، بزرگ ترین تردید برای باشگاه های بزرگ 
دنیاســت که مهدی را زودتر از بقیه بخرند. البته که مشکل مهدی طارمی فراتر 
از این حرف هاســت؛ چون به غیر از سن  و ســال، رقم درخواستی پورتو برای این 
بازیکن هم به اندازه کافی مشــکل زا شده است. پورتو زمانی که آخرین قرارداد 
مهدی طارمی را تمدید کرد، از ترس از دســت دادن سریع این بازیکن، بند فسخ 
۶۰ میلیــون یورویی در قرارداد این مهاجم ایرانی گنجاند. با این حال، از آنجا که 
فقط یک فصل دیگر به پایان قرارداد مهدی طارمی با پورتو مانده، این باشــگاه 
رقم درخواســتی را به میزبان درخور توجهی کاهش داده و به ۲۰ میلیون یورو 
رســانده است. حالا اگر باشگاهی در این فصل بتواند نزدیک این رقم را به پورتو 
بپــردازد، می تواند مهدی طارمی را به خدمت بگیرد؛ در غیر این صورت، مهدی 
طارمی اگر قراردادش را تمدید نکند، فصل آینده می تواند به صورت بازیکن آزاد 
از جمع پورتویی ها خارج شود. پورتو ولی به چنین موردی فکر نمی کند؛ آنها با 
رقم ۴٫۷ میلیون یورو طارمی را خریده و می خواهند از فروش این بازیکن ســود 
کنند. اینجا درست همان جایی است که دوباره نام مهدی طارمی در رسانه های 
اروپایی مطرح شــده و در پی آن، اســم فوتبال ایران هم هر بار تکرار می شــود. 
شمار تیم هایی که این روزها شایعه شده مهدی طارمی را می خواهند کم نیست؛ 
تقریبا از تمامی لیگ های معتبر اروپایی پیشــنهادی دارد. این روزها شایعه شده 
که آرســنال، منچســتریونایند و اورتون از لیگ برتر انگلیس می خواهند مهدی 
طارمی را در اختیار داشته باشند. ایتالیایی ها هم در صف مذاکره هستند؛ میلان، 
اینتر و رم، تیم های ســری آ هستند که برای داشتن ستاره تیم ملی فوتبال ایران 
دندان تیز کرده اند. مارســی در فرانســه هم مهدی طارمی را در فهرست خرید 
احتمالی اش گذاشــته اســت. بایرن مونیخ هم دیگر تیم بزرگ اروپایی است که 
شایعه علاقه اش به طارمی به رسانه های این قاره کشیده شده است. البته فقط 
لیگ های معتبر نیســتند که مهدی طارمی را می خواهند؛ دو غول فوتبال ترکیه 
هم شــانس خود را برای داشتن مهدی طارمی امتحان کرده اند. قطب و مقصد 
جدید ستاره های فوتبال اروپا هم همچنان گزینه روی میزی است: عربستان. در 
این کشور، الهلال، پایش را در یک کفش کرده تا هر طور شده این بازیکن ایرانی 

را برای پیشانی خط حمله اش در اختیار داشته باشد.
با این حــال و فارغ از اینکه مهدی طارمی کدام یــک از این گزینه ها را برای 
فصــل بعد انتخــاب کند یا اینکه در همین تیم پورتو بــه کار ادامه دهد، واضح 
اســت که او این روزها تنها ســفیر فوتبال ایران اســت. اینکه فقط یک بازیکن و 
در ســطحی پایین تر ســردار آزمون، به عنوان دو بازیکن ایرانی، می توانند اســم 
فوتبــال ایران در اروپــا را زنده نگه دارند، زنگ خطری آشــکار برای این فوتبال 
مصرف گراســت. با نگاهی بــا وضعیت لژیونرهــای ایران در ســال های اخیر، 
هیچ کدام از آنها به تیم به دردبخوری در لیگ های معتبر نرسیدند و اگر رسیدند 
فرصتی برای بازی کردن به دســت نیاوردند. در بین نسل جدید فوتبال ایران هم 
ستاره نوظهوری که بتوان برای آینده ای کوتاه مدت روی درخشش او حساب باز 
کرد، هنوز متولد نشده است. حالا با توجه به سن و سال مهدی طارمی، مشخص 
نیست چند سال دیگر که او از اوج فاصله گرفت، قرار است چه کسی جایش را 

در این بخش بگیرد.
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